
Von: Frank Goldberg frank.goldberg@idooh.media
Betreff: AW: Stammdaten für Warp Speed
Datum: 24. Juni 2025 um 17:38

An: Sven Passig sven.passig@comsulting.de
Kopie: Dr. Matthias Stein ms@isba.de, Bettina Hoffmann bh@isba.de, Anna Maria Deisenberg anna.maria.deisenberg@idooh.media

Hallo Sven,
 
wie angekündigt habe ich Dir gerade eine v33.2 mit den beiden Korrekturen bei den Ströer BE
auf den Server gelegt. Matthias hatte bei anderen FGTV BE von Ströer noch einen Punkt in den
kommaseparierten Listen entdeckt. Das habe ich gleich mit korrigiert.
 
Viele Grüße,
 
Frank
 
Von: Sven Passig <sven.passig@comsulting.de>
Gesendet: Dienstag, 24. Juni 2025 09:49
An: Frank Goldberg <frank.goldberg@idooh.media>
Cc: Dr. Matthias Stein <ms@isba.de>; Bettina Hoffmann <bh@isba.de>; Anna Maria
Deisenberg <anna.maria.deisenberg@idooh.media>
Betreff: Re: Stammdaten für Warp Speed
 
Hallo Frank,
 
damit wir das richtig einordnen können: Ist das DIE Stammdatenversion für
Warp Speed oder nur eine Zwischenversion, also ist da noch ein weiteres
Update geplant oder ist das final?
 
Viele Grüße
Sven
 
 
 

 
Sven Passig
Authorized Representative
Tel: +49 4503 / 35 35-26 - Fax: + 49 4503 / 35 35-13
sven.passig@comsulting.de

COMsulting GmbH
Auguststraße 2 a
D-23611 Bad Schwartau
www.comsulting.de

HRB Lübeck 1197 BS
Geschäftsführerende:  Jan Otto Buhr, Bettina Hoffmann

Am 21.06.2025 um 20:23 schrieb Frank Goldberg
<frank.goldberg@idooh.media>:
 
Hallo Matthias, hallo Sven,
 

mailto:Goldbergfrank.goldberg@idooh.media
mailto:Goldbergfrank.goldberg@idooh.media
mailto:Passigsven.passig@comsulting.de
mailto:Passigsven.passig@comsulting.de
mailto:Steinms@isba.de
mailto:Steinms@isba.de
mailto:Hoffmannbh@isba.de
mailto:Hoffmannbh@isba.de
mailto:Deisenberganna.maria.deisenberg@idooh.media
mailto:Deisenberganna.maria.deisenberg@idooh.media
mailto:sven.passig@comsulting.de
http://www.comsulting.de/
mailto:frank.goldberg@idooh.media

